汝州市民政局

关于社会组织成立登记的公告
（2024年第四季度）
根据《社会团体登记管理条例》《民办非企业单位登记管理暂行条例》规定，下列社会组织准予成立登记，现予以公告。

	序号
	社会组织类型
	统一信用代码
	单位名称
	住所
	法定代表人
	业务主管单位
	成立日期

	1
	民办非企业单位
	52410482MJ0B68960J
	汝州市海豚救援队
	汝州市煤山街道司东村
	雷变利
	汝州市应急管理局
	2024-10-28

	2
	民办非企业单位
	52410482MJ0B6488XU
	汝州市互联网调解中心
	汝州市朝阳东路与古梁大道交叉口西南角建投大厦13楼
	岳凤丹
	汝州市司法局
	2024-10-09

	3
	社会团体
	51410482MJ0B7245XE
	汝州市警察协会
	汝州市丹阳东路526号
	李雪杰
	汝州市公安局
	2024-11-11

	4
	社会团体
	51410482MJ0B838961
	汝州市工艺美术行业协会
	汝州市汝瓷小镇
	刘军立
	汝州市工业和信息化局
	2024-12-24

汝州市民政局 
2024年12月31日